平成 26 年３月 27 日

各  位

会 社 名  コカ・コーライーストジャパン株式会社

代表者名  代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号 2580 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

        コーポレートアドミニストレーション部長

                  川本 成彦

（TEL 03-5575-3749）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年７月１日付で、当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  当該異動は、平成 25 年 7 月 1 日を効力発生日とする三国コカ・コーラボトリング株式会社、東京コカ・

コーラボトリング株式会社および利根コカ・コーラボトリング株式会社との株式交換に伴い、日本コカ・

コーラ株式会社の所有株式数が増加したことによるものです。

２．異動した株主の概要

（１）名     称 日本コカ・コーラ株式会社

（２）所  在  地 東京都港区六本木 1 丁目 4 番 5 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 ティム・ブレット

（４）事 業 内 容 清涼飲料の製造販売

（５）資  本  金 36 億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異 動 前
（平成 25 年 6 月 30 日現在）

0 個 0.00% ―

異 動 後
（平成 25年 12 月 31 日現在）

166,693 個
（1,669,354 株） 13.84％ 第２位

 ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    856,494 株

   平成 25 年 12 月 31 日現在の発行済株式総数                 121,898,978 株

４．今後の見通し

 当該異動が業績に与える影響はございません。

以  上